富県老施協発第３０号

令和４年８月１０日

各施設長 様

富山県老人福祉施設協議会

会  長 岩 井 広 行

【公 印 略】

令和４年度「施設介護支援専門員部会」の開催について(ご案内)

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび標記部会を下記の通り開催いたしますので、担当職員のご参加について

ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

 参加の有無につきましては、別紙参加申込書により９月９日（金）までに、担当施設ま

でＦＡＸまたはメールにてお知らせください。

 なお、参加の有無にかかわらず、必ずご回答くださいますようお願い申し上げます。

記

１．開催日   令和４年１０月１８日（火） １３：００～１６：００

２．場 所   とやま自遊館 ３階「神通」（富山県富山市湊入船町 9番 1号）

３．講 師   黒田 正一 氏

一般社団法人 富山県介護支援専門員協会 副会長

一般社団法人 日本介護支援専門員協会 北陸ブロック理事

４．テーマ   「ケアマネジメントプロセスについて」

５．日 程   別紙のとおり

６．担当施設  特別養護老人ホーム ふなはし荘（担当：岩田、池田）

         〒930-0281 富山県中新川郡舟橋村舟橋 58番地 1

         ＴＥＬ （０７６）４６２－９８８８

         ＦＡＸ （０７６）４６２－９７７７

以上

令和４年度 施設介護支援専門員部会 日程

１．日 時   令和４年１０月１８日（火） １３時００分 から

                      １６時００分 まで

２．会 場   とやま自遊館 ３階 神通

        （富山県富山市湊入船町９番１号 TEL ０７６-４４４-２１００）

３．日 程   １３：００～１３：２０ 受付

        １３：２０～１３：３０ 開会挨拶、日程説明

        １３：３０～１５：３０ 講演

        １５：３０～１５：４０ 質疑応答

        １５：４０～１５：５５ 福祉用具のご案内

        １５：５５～１６：００ 閉会挨拶

４．講 演   演題 「ケアマネジメントプロセスについて」

        講師  一般社団法人 富山県介護支援専門員協会 副会長

            一般社団法人 日本介護支援専門員協会

北陸ブロック理事

            黒田 正一 氏